

ÅRSRAPPORT 2021

Agri International Holding ApS

Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
Selskabsoplysninger	8

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 11.737.888 kr. mod 1.421.635 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 14.912.505 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Langelandsvej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Jutlander Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. juni 2022, på adressen Juelstrupparken 10A, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	17.803.952	4.212.504
1. Personaleomkostninger	-1.324.219	-885.249
Af- og nedskrivninger	-751.216	-924.655
Andre driftsomkostninger	-3.357.563	0
Resultat før finansielle poster	12.370.954	2.402.600
Andre finansielle indtægter	554.591	0
Andre finansielle omkostninger	-1.094.456	-582.391
Ordinært resultat før skat	11.831.089	1.820.209
2. Skat af årets resultat	-93.201	-398.574
ÅRETS RESULTAT	11.737.888	1.421.635
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	85.000	0
Overført resultat	11.652.888	1.421.635
Disponeret i alt	11.737.888	1.421.635

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	0	391.411
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	391.411
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	59.811.200
Produktionsanlæg og maskiner	0	360.880
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	462.212	2.515.928
Materielle anlægsaktiver i alt	462.212	62.688.008
Anlægsaktiver i alt	462.212	63.079.419
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	0	4.714.730
Råvarer og hjælpematerialer	140.000	867.750
Varebeholdninger i alt	140.000	5.582.480
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.294	271.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.240	753.511
Andre tilgodehavender	1.117.500	0
Periodeafgrænsningsposter	0	69.353
Tilgodehavender i alt	1.677.034	1.094.550
Værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	14.342.695	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	14.342.695	0
Likvide beholdninger	1.593.465	170.428
Likvide beholdninger i alt	1.593.465	170.428
Omsætningsaktiver i alt	17.753.194	6.847.458
AKTIVER I ALT	18.215.406	69.926.877

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	12.818.175
Overført resultat	14.787.505	3.134.616
Egenkapital i alt	14.912.505	16.077.791
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	101.687	4.718.148
Hensatte forpligtelser i alt	101.687	4.718.148
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	42.250.570
Gæld til pengeinstitutter	0	535.528
Leasingforpligtelser	0	266.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.052.704
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	0	912.642
Gæld til pengeinstitutter	0	847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.664	637.242
Selskabsskat	1.677.438	516.120
Anden gæld	900.989	494.049
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	56.123	3.517.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.201.214	6.078.234
Gældsforpligtelser i alt	3.201.214	49.130.938
PASSIVER I ALT	18.215.406	69.926.877

5. Oplysninger om dagsværdi

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	125.000	12.818.175	3.134.617	16.077.792
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-85.000	-85.000
Egenkapitalregulering	0	-12.818.175	0	-12.818.175
Resultatdisponering	0	0	11.737.888	11.737.888
Egenkapital, ultimo	125.000	0	14.787.505	14.912.505

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Lønninger	1.275.882	846.504
Andre omkostninger til social sikring	35.636	28.911
Andre personalemkostninger	12.701	9.834
	1.324.219	885.249
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.677.438	-516.120
Regulering af udskudt skat	1.584.237	117.546
	-93.201	-398.574
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Heraf finansielt leasede aktiver	0	410.521
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	38.292.868
	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
5. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.21	14.342.695	14.342.695
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelse	553.502	553.502
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
